REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR HORISTA

EDITAL Nº. 035/2016

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e atendendo

ao Edital nº. 035/2016 torna pública a Homologação Final das Inscrições para a Seleção Simplificada

para contratação de Professor do Quadro Temporário, na Modalidade de Professor Horista com

prestação de serviços docentes teórico-práticos, conforme segue.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CURSO DE DIREITO

Nº Candidato (a) Inscrição Situação

01 Angelo Senna Molina 7020003257 INDEFERIDO: em desacordo com

requisito para o cargo (Anexo I)

02 Ariane Grisolia Faria Silva 7020003285 DEFERIDO

03 Dayanne Dandara Joaquim Pinto Pacheco 7020003289 DEFERIDO

04 Eduardo Henrique Batista 7020003262 DEFERIDO

05 Iara Loureto Calheiros 7020003272 DEFERIDO

06 Ingrid Maria Resende Cruz 7020003265 DEFERIDO

07 Lucio Augusto Villela da Costa 7020003268 DEFERIDO

08 Maria do Socorro alves Cardoso de Oliveira 7020003292 DEFERIDO

09 Nathália Santos Veras 7020003286 DEFERIDO

10 Olivida Rodrigues de Moura Oliveira 7020003280 DEFERIDO

11 Rafaell Santos Reinbold 7020003267 INDEFERIDO: em desacordo com

requisito para o cargo (Anexo I)

12 Russian Liberato Ribeiro de Araújo Lima 7020003234 DEFERIDO

13 Sylvia Amélia Cantanhede de Oliveira 7020003271 DEFERIDO

14 Wesley Leal Costa 7020003291 DEFERIDO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CURSO DE FÍSICA

Nº Candidato (a) Inscrição Situação

01 Antonio Francisco Leitão 7020003302 DEFERIDO

02 Leonardo Luiz Ferreira da Silva 7020003270 INDEFERIDO: em desacordo

com o subitem 3.10 do Edital.

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CURSO DE QUÍMICA

Nº Candidato (a) Inscrição Situação

01 Cristiane Marangon 7020003235 DEFERIDO

02 Geanni Anastácio Pereira 7020003269 DEFERIDO

03 Juciel Silva Souza 7020003245 DEFERIDO

04 Luana Cássia de Souza Coutinho 7020003244 DEFERIDO

05 Marcia Regina Sousa Santana 7020003281 DEFERIDO

06 Nakita Eugene Bacchus 7020003251 DEFERIDO

07 Wélida do Nascimento de Oliveira 7020003246 DEFERIDO

Boa Vista-RR, 29 de agosto de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR